
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ

від 30.09.2021року № 280

Про схвалення Прогнозу бюджету
Збаразької територіальної громади
на 2022 - 2024 роки
 

Відповідно до статті  75¹  Бюджетного кодексу України,  підпункту 1 пункту а)
статті 28 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Постанови Кабінету
Міністрів  України  від  31  травня  2021  року   №  548  “Про  схвалення  Бюджетної
декларації  на 2022-2024 роки”, листа Міністерства фінансів України від 09.06.2021 №
05110-14-6/18181  “Про  прогнози  місцевих  бюджетів  на  2022-2024  роки”,  з  метою
забезпечення  послідовності  бюджетного  процесу, враховуючи  пропозиції  постійної
комісії з  питань  бюджету,  економіки,  соціально-економічного  розвитку  та  комунальної
власності,  виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Схвалити  Прогноз бюджету  Збаразької  міської  територіальної  громади на
2022 – 2024 роки (додається).

2.  Фінансовому  управлінню  Збаразької  міської  ради  Прогноз  бюджету  на
2022-2024 роки, схвалений виконавчим комітетом Збаразької міської ради, разом із
фінансово-економічним обґрунтуванням подати на розгляд Збаразької міської   ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної власності.

Збаразький міський голова                                           Р.С.ПОЛІКРОВСЬКИЙ

                                                                                    


